

한국사학진흥재단



수신자 수신자참조

(경유) (대학, 산학협력단) 결산 업무 담당자(산학협력단) 인사·노무 담당자

제목 2024년 2월 한국사학진흥재단 연수 신청 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 2024년 2월 연수 과정을 아래와 같이 안내하오니 많은 관심과 참여 부탁드립니다.
 - 가. **연수신청방법**: 교육연수센터(http://edu.kasfo.or.kr)를 통한 개별신 청

연수과정명	강사명	교육대상	신청 마감일	연수일자	개최 장소
대학 결산 업무의 이 해	박금수	대학 결산 업무 담당자 및 관리자	`24. 2. 13.(화)	`24. 2. 20.(화) ~ `24. 2. 21.(수)	
산학협력단 결산 업 무의 이해	김한나	산학협력단 결산 업무 담 당자 및 관리자	`24. 2. 14.(수)	`24. 2. 21.(수) ~ `24. 2. 22.(목)	인터시티 호텔(대전)
산학협력단 교직원 채용 실무	강승화	산학협력단 인사노무 업무 담당자	`24. 2. 15.(목)	`24. 2. 22.(목) ~ `24. 2. 23.(금)	

※ 교육 장소, 교육 과정, 강사 현황, 교육비 납부 등 연수과정에 대한 세부사항은 **[붙임]**의 안내문을 통해 확인 가능

나. **문의처**: 한국사학진흥재단 대학경영지원부(☎ 053-770-2646/053-770-2642)

붙임. 2024년 2월 연수 과정별 안내문 각 1부. 끝.

한 국 사 학 진 흥 재 단 이 사 장

(산학협력단)사립대학, (산학협력단)사립원격대학, (산학협력단)사립전문대학, 국·공립 대학교, 사립대학교, 사립원격대학교, 사립전공대학교, 사립전문대학교, 학교법인

전결 2024.1.17. ★주무 ^{행정관} 최재선 ^{부장} 장유진

협조자